
Volební řád   -   n á v r h 
 

pro volby na konferenci BK ČR konané dne 12.3.2022 
 
 

1. Tímto volebním řádem se řídí volby do orgánů BOXERKLUBU ČR - výbor a revizní 
komise. 

 
2. Volby do orgánů BK ČR jsou tajné. Každý delegát obdrží 1 hlasovací lístek, na němž 

jsou navrženi kandidáti do funkce výboru a revizní komise. Každý delegát má 1 hlas. 
 
3. Před zahájením volby mohou z pléna vzejít další návrhy kandidátů na funkce. 

Kandidát na funkci musí se svojí kandidaturou výslovně souhlasit a být přítomen. 
 

4. Každý kandidát navržený pobočkou musí být v okamžiku volby jejím členem. 
 
5. Každý delegát volí tím způsobem, že ponechá navrženého kandidáta nebo jej 

přeškrtne a doplní jiné jméno, které vzešlo z pléna, doplnit však není povinen. Do 
výboru může být voleno maximálně 9 osob, do revizní komise maximálně 3 osoby.  
Volební lístek je platný, je-li ponechán do každé jedné funkce maximálně 1 kandidát a 
celkem musí být ponecháno maximálně 9 osob do výboru BK ČR a 3 osoby do revizní 
komise BK ČR 
 

6. V případě, že delegát bude volit osobu, která nedala souhlas ke kandidatuře, nebo 
osobu, která nebyla jako kandidát navržena, volební lístek je platný, avšak k tomuto 
hlasu pro takovou osobu se nepřihlíží. 

 
7. Zvolený je ten kandidát, který dostal z přítomných hlasů nejvíce hlasů. 

 
 
 
 


